

Hallemand & Jensen ApS

Rantzausgade 6, 2200 København N

CVR-nr. 20 26 96 77

Årsrapport

1. juli 2022 - 30. juni 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. december 2023.

Thomas Henning Jensen
Dirigent



STATSAUTORISERET
REVISIONSPARTNERSELSKAB

Vi er et uafhængigt medlem af
det globale rådgivnings- og revisionsnetværk

København
Knud Højgaards Vej 9
2860 Søborg

Tel. 39 16 76 00
www.beierholm.dk
CVR-nr. 32 89 54 68

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Hallemand & Jensen ApS Rantzausgade 6 2200 København N
	CVR-nr.: 20 26 96 77
	Stiftet: 1. september 1997
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Thomas Henning Jensen, Direktion
Revision	Beierholm Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Knud Højgaards Vej 9 2860 Søborg
Dattervirksomheder	Solgrund Ejendomsadministration A/S, København Nordstjernen & Brand A/S, København

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af køb og salg af ejendomme og beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 16.823 kr. mod 682.155 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.614.960 kr. mod 502.835 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

Note	2022/23	2021/22
Bruttofortjeneste	16.823	682.155
1 Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.632.867	499.689
Andre finansielle indtægter	12.792	2.489
2 Øvrige finansielle omkostninger	-58.940	-662.046
Resultat før skat	1.603.542	522.287
3 Skat af årets resultat	11.418	-19.452
Årets resultat	1.614.960	502.835
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	337.000	560.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	499.689
Overføres til overført resultat	1.277.960	0
Disponeret fra overført resultat	0	-556.854
Disponeret i alt	1.614.960	502.835
Ekstraordinært udbytte vedtaget efter regnskabsårets udløb	38.412	0

Balance 30. juni

Aktiver		
Note	2023	2022
Anlægsaktiver		
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	34.037.532	33.004.665
5 Andre værdipapirer og kapitalandele	944.119	933.701
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>34.981.651</u>	<u>33.938.366</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>34.981.651</u>	<u>33.938.366</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	311.168	108.108
Andre tilgodehavender	534	0
6 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	27.374	0
Tilgodehavender i alt	<u>339.076</u>	<u>108.108</u>
Likvide beholdninger	<u>10.752</u>	<u>10.834</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>349.828</u>	<u>118.942</u>
Aktiver i alt	<u>35.331.479</u>	<u>34.057.308</u>

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	31.842.189	31.842.189
Overført resultat	1.323.754	45.794
Egenkapital i alt	33.290.943	32.012.983
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.301.731	1.252.087
Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.301.731	1.252.087
Gæld til tilknyttede virksomheder	344.558	300.000
Selskabsskat	377.837	411.134
Anden gæld	16.410	81.104
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	738.805	792.238
Gældsforpligtelser i alt	2.040.536	2.044.325
Passiver i alt	35.331.479	34.057.308

7 Oplysninger om dagsværdi

8 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Reserve for nettoop- skrivning efter den indre værdis metode</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2022	125.000	31.842.189	45.794	32.012.983
Resultatandel	0	0	1.277.960	1.277.960
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	337.000	337.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-337.000	-337.000
	<u>125.000</u>	<u>31.842.189</u>	<u>1.323.754</u>	<u>33.290.943</u>

Noter

	2022/23	2021/22	
1. Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder			
Nordstjernen & Brand A/S	1.539.536	381.170	
Solgrund Ejendomsadministration A/S	93.331	118.519	
	1.632.867	499.689	
2. Øvrige finansielle omkostninger			
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	54.784	49.721	
Andre finansielle omkostninger	4.156	612.325	
	58.940	662.046	
3. Skat af årets resultat			
Skat af årets resultat	-6.468	4.950	
Regulering af tidligere års skat	-4.950	14.502	
	-11.418	19.452	
4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder			
Kostpris 1. juli 2022	1.162.477	1.162.477	
Kostpris 30. juni 2023	1.162.477	1.162.477	
Opskrivninger 1. juli 2022	31.842.188	31.342.499	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	1.632.867	499.689	
Udbytte	-600.000	0	
Opskrivninger 30. juni 2023	32.875.055	31.842.188	
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023	34.037.532	33.004.665	
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Solgrund Ejendomsadministration A/S, København	100 %	1.608.277	93.331
Nordstjernen & Brand A/S, København	100 %	32.429.255	1.539.536
		34.037.532	1.632.867

Noter

	<u>30/6 2023</u>	<u>30/6 2022</u>
5. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. juli 2022	999.646	999.646
Kostpris 30. juni 2023	999.646	999.646
Opskrivninger 1. juli 2022	-65.945	545.079
Årets kursreguleringer	10.418	-611.024
Opskrivninger 30. juni 2023	-55.527	-65.945
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023	944.119	933.701

6. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Kategori	Rentefod	Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret	Tilgodehavende i alt 30. juni 2023
Direktion	9,55	0	27.374

7. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Børsnoterede aktier</u>
Dagsværdi 30. juni 2023	944.118
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	10.418

8. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.